CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN ĐẠI VIỆT

Số: 15/2022/CV-DVSC
V/v: Nhận đơn từ chức của Người nội bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------o0o-----------------

                        TPHCM, ngày 08 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:      - Sở Giao dịch Chứng Khoán Việt Nam

      - Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM

                               - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Cổ Phần Chứng Khoán Đại Việt (DVSC)
Mã chứng khoán: DVSC
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 6 & tầng 7, Tòa nhà PaxSky, 144-146-148 Lê Lai, P.Bến

Thành, Q1, TPHCM
Điện thoại: (028).7108.7252  Fax: (028).3925.1225

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 08/03/2022, DVSC nhận được Đơn xin từ chức của Người nội bộ là Ông
Lâm Quốc Tiến – TV HĐQT. DVSC Công bố thông tin về việc nhận được Đơn từ
chức của Người nội bộ đến Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam, Sở Giao dịch Chứng
khoán TP. Hồ Chí Minh, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

3. Thông tin này đã được Công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
08/03/2022 tại đường dẫn https://www.dvsc.com.vn/page/news-detail/dvsc/dvsc-cbtt-
v-v-nhan-don-xin-tu-chuc-cua-nguoi-noi-bo1646749510156

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Đơn miễn nhiệm tư cách TV HĐQT.
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Đồng Quang Huy

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu HC, Tký HĐQT.